
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/026-22/Ko      Ing. Vortelová/18         18.05.2022 

Vysvětlení, změna č. 5 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3036 Kramolna, 

silnice a chodník“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den. 

K zadávací dokumentaci VZ „III/3036 Kramolna, silnice a chodník“ mám tyto dotazy: 

1. SO 101.2a Sjezdy, položka 93640 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KAMENNÉ – doplní zadavatel do ZD 

výkres tvaru s rozměry bočnic schodiště a určí druh kamene, z jakého mají být bočnice vyrobeny? 

2. SO 191.1a DIO – v popisu položky 11332-01 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ, je v popisu uvedeno: „zatřídění dle vyhlášky č. 130/2019 Sb. – ZAS-T3 

až ZAS-T4“. Podle Vyhl. 130/2019 Sb. se zatříďují směsi s asfaltovým pojivem, a navíc odpad z této položky 

je započítán v položce 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU – štěrk a nestmelené kamenivo. Může zadavatel 

objasnit, jestli je uveden chybný popis u položky 11332-01, nebo jestli se v ní skutečně jedná o vrstvu z 

asfaltové směsi a přesune, v tomto případě, množství nebezpečného odpadu do položky 014132? 

3. SO 191.1a DIO – v položce 5774EG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 

16S, je v popisu uvedeno, že se jedná o drobné opravy kompletního vozovkového souvrství – ACL 16+ 

s asfaltovým pojivem 50/70 tl.50mm. Upřesní zadavatel, zda mají uchazeči v této položce ocenit opravy ze 

směsi ACP 16+ nebo ACL 16+? 

Děkuji. 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

Výkaz výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást 

zadávací dokumentace se nahrazuje výkazem výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj, který je součástí 

tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí tohoto vysvětlení, 

změny zadávacích podmínek. 

 



V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „III/3036 Kramolna, silnice a chodník“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 10.06.2022 v 8,30 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00008327  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00008327

		2022-05-18T13:37:55+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




